Приложение 1 к решению 45-й сессии Симферопольского городского совета от 26.05.2016 № 783

Перечень

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида №58 «Солнышко» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного управления

№ π/π	Наименование/ Литер, номер	Адрес (описание месторасположения)	Площадь (кв.м)	Назначение	Балансовая стоимость	Остаточная стоимость на 01.01. 2016г.	Кадастровый номер
1	Детский сад, литер A, п/A	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	2282,6	нежилое здание	15361565,00	0,00	90:22:010217:982
2	Мощение	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	-	благоустройство	19000,00	0,00	-
3	Ограждение	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	-	сооружение	38608,00	0,00	_
4	Ограждение	Республика Крым, г.Симферополь,пр-кт Победы, д.60-а	-	благоустройство	43666,00	0,00	_
5	Навес, литер Б	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	-	сооружение	21664,00	0,00	_
6	Навес, литер В	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	_	сооружение	21664,00	0,00	_
7	Навес, литер Г	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	_	сооружение	21664,00	0,00	_

8	Навес, литер Д	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	-	сооружение	21664,00	0,00	_
9	Навес, литер Е	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	-	сооружение	21664,00	0,00	_
10	Навес ,литер Ж	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	-	сооружение	21664,00	0,00	_
11	Навес, литер 3	Республика Крым, г.Симферополь, Победы,д,60-а	ŀ	сооружение	21664,00	0,00	_
12	Навес, литер И	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	-	сооружение	21664,00	0,00	_
13	Навес, литер К	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	-	сооружение	21664,00	0,00	_
14	Навес, литер Л	Республика Крым, г.Симферополь, пр-кт Победы, д.60-а	-	сооружение	21664,00	0,00	_

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального имущества

Администрации города Симферополя Республики Крым

Н.В. Баранова

Начальник управления образования

Администрации города Симферополя Республики Крым

Т.И. Сухина